Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 9 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00106 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B050A2C6B0155A68BCD3436F568C0C3

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013 - (Empresa: RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA)

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 967/2013- (RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA)

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B050A2C6B0155A68BCD3436F568C0C3

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Prego Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.

024/2013, em favor da seguinte empresa: RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA, no

valor no valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Irecê/BA, 02 de setembro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 037/13, em favor da seguinte empresa: PRESIDENTE COMERCIAL DE
PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA, no valor percentual de desconto para o item

01 de 7% (sete por cento), para o item 02 de 40 % (quarenta por cento) e item 03 de 40 %

(quarenta por cento).

Irecê/BA, 20 de setembro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6B91511F331F670EFD1E677AF64A57

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte
empresa: CONTRATO nº 967/2013- RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA, no
valor no valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). Objeto:
Contratação de empresa especializada na coleta, transporte, tratamento (esterilização por
autoclavagem) e disposição final dos Resíduos Sólidos de Serviço de Saúde – RSSS, com
fornecimento de bombonas de 200 litros (em regime de comodato) para o
acondicionamento dos resíduos infectantes, químicos e perfurocortantes, destinados a
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Irecê e suas unidades. Vigência:
12 doze (meses), a partir da data de assinatura do contrato que será em 02/09/13.
Oriundos do Pregão Presencial nº 024/2013. Devendo o presente ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 02 de Setembro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B050A2C6B0155A68BCD3436F568C0C3

		2013-10-09T10:35:19-0300